

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana. Obiect 15870-1B4-
EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 30

Construirea pavilioanelor de control vamal 1B4. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 64 251,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-36	buc	1,00	775,78 136,65	775,78 136,65
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИПН-9	buc	1,00	621,88 136,65	621,88 136,65
3	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc	1,00	255,48 120,51	255,48 120,51
4	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc	1,00	290,38 162,02	290,38 162,02
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30МА	buc	4,00	357,85 89,95	1 431,39 359,80
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc	4,00	134,63 89,95	538,51 359,80

1	2	3	4	5	6	7
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc	6,00	135,96 89,95	815,75 539,70
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc	2,00	135,96 89,95	271,92 179,90
9	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc	2,00	365,05 89,95	730,10 179,90
10	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ LED 50W IP54	100 buc	0,01	144 521,77 15 625,86	1 445,22 156,26
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R LED 33W IP54	100 buc	0,08	24 663,77 15 625,86	1 973,10 1 250,07
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, DUG LED ROUND 22W IP65 настенный	100 buc	0,04	55 261,58 5 074,08	2 210,46 202,96
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS-1x18 IP54	100 buc	0,01	44 361,58 5 074,08	443,62 50,74
14	507-0106	Lampa LB-18	buc	1,00	10,00 0,00	10,00 0,00
15	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc	1,00	679,78 82,45	679,78 82,45
16	08-03-591-3	Intreruptor deschisa etansat	100 buc	0,10	8 714,33 4 382,16	871,43 438,22
17	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (двойная)	100 buc	0,04	5 664,91 2 490,91	226,60 99,64
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (тройная)	100 buc	0,04	6 554,91 2 490,91	262,20 99,64
19	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	18,00	2,20 0,00	39,60 0,00
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,57	797,98 714,98	454,85 407,54
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	1,88	3 889,27 2 975,26	7 311,82 5 593,48

1	2	3	4	5	6	7
22	590-4001	Cablu BBГнг-LS-2*1.5	m	25,00	7,16 0,00	179,00 0,00
23	590-4002	Cablu BBГнг-LS-3*1.5	m	150,00	12,50 0,00	1 875,00 0,00
24	590-4003	Cablu BBГнг-LS-3*2..5	m	70,00	15,16 0,00	1 061,20 0,00
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m	0,02	5 470,03 1 775,93	109,40 35,52
26	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,40	2 491,28 939,28	996,51 375,71
27	08-02-411-1	Furtun metalic	100 m	0,10	6 364,97 2 000,80	636,50 200,08
28	08-02-396-6	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 100*35	100 m	0,05	9 094,61 1 695,20	454,73 84,76
29	2451088	Cutie отв pentru cablu	buc	25,00	3,20 0,00	80,00 0,00
30	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t	0,01	18 908,25 3 586,45	189,08 35,86
31	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,015	18 908,25 3 586,45	283,62 53,80
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc	0,30	1 648,81 478,00	494,64 143,40
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,31	2 438,61 1 095,54	755,97 339,62
34	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m	0,25	1 776,54 1 158,97	444,14 289,74
		<i>Total</i>	lei			29 219,67
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			2 725,75
		<i>Total</i>				31 945,42
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			1 510,60
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	2 %			302,12
		<i>Cheltuieli directe</i>				33 758,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			9 206,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				42 965,10
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			2 577,91
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				45 543,01 12 114,42
		2. Lucrari de constructie				
35	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	18,00	33,44 33,44	601,97 601,97
		<i>Total</i>	lei			601,97
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			135,44
		<i>Cheltuieli directe</i>				737,41
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			106,92
		<i>Total</i>				844,34
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			50,66
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				895,00 601,97
		3. Utilaj				
36	Pretul firmei	Corp OWP/R LED 33W IP54	buc	8,00	2 200,25 0,00	17 602,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			17 602,00
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,2 %			211,22
		Total Utilaj Inclusiv salariu				17 813,22

		Total	lei			64 251,23
		Total deviz: Inclusiv salariu				64 251,23 12 716,39

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din Republica Moldova
de la frontiera moldo-
romana.Obiect 15870-1B4-
EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 30
Construirea pavilioanelor de control vamal 1B4. Lucrari electrotehnice

Valoarea de deviz 64 251,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 30:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	175,726	57,66	10 132,36
2.	1	Muncitor	h-om	34,375	57,66	1 982,06
3.	7122050013400	Zidar	h-om	0,90	57,66	51,89
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	9,54	57,66	550,08
		Total manopera				12 716,39

Materiale:

1.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	80,00	0,75	60,00
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0003	14 000,00	4,79
3.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0012	25 000,00	31,15
4.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,001	11 000,00	11,00
5.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0528	11 000,00	581,02
6.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,0504	11 000,00	554,40
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,001	11 000,00	11,00
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0272	11 000,00	299,53
9.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,0394	38,00	191,50

10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,567	25,00	89,17
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,498	6,00	104,99
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,895	75,00	367,12
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,378	7,50	167,84
14.	1019852	Vopsea	kg	1,5756	25,00	39,39
15.	110-0333	Canale din masa plastica	m	40,00	12,50	500,00
16.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,013	65,00	0,84
17.	113-805	Teava din otel D20	m	2,00	21,67	43,34
18.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,027	13 000,00	351,00
19.	245108	Cutie ОТВ pentru cablu	buc	25,00	3,20	80,00
20.	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	18,00	2,20	39,60
21.	24569	Jgheab metalic 100*35mm	m	5,00	65,00	325,00
22.	5009031	Scoabe	10 buc	33,977	2,50	84,94
23.	5009061	Fisa de izolatie	buc	46,872	0,10	4,69
24.	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	4,20	13,02
25.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,66	5,00	13,30
26.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	10,80	4,50	48,60
27.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,7908	10,00	7,91
28.	5009816	Fisie de montaj	m	63,92	0,30	19,18
29.	507-0106	Lampa LB-18	buc	1,00	10,00	10,00
30.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,285	166,00	47,31
31.	540-4000	Intreruptor etansat	buc	10,00	35,00	350,00
32.	540-4043	Priza deschisa 1P20 двойная	buc	4,00	29,30	117,20
33.	540-4044	Priza deschisa 1P20 тройная	buc	4,00	38,20	152,80
34.	540-512	Automat BA47-29/1/C10A	buc	6,00	30,08	180,48
35.	540-513	Automat BA47-29/1/C16A	buc	2,00	30,08	60,16
36.	540-52322	Automat BA47-29/1/B10A	buc	4,00	28,75	115,00
37.	540071	Automat АВДТ-32С/16А/30мА	buc	4,00	242,67	970,68
38.	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,00	590,83	590,83
39.	5402399	Независимый расцепитель РН-47	buc	2,00	259,17	518,34
40.	540631	Intreruptor ВН-32 20А	buc	1,00	62,00	62,00
41.	54066	Intreruptor ВН-32 3/100А	buc	1,00	78,00	78,00
42.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2178	75,00	16,34
43.	570-1077	Corp DUG LED ROUND 22W IP65	buc	4,00	494,00	1 976,00
44.	570-1079	Corp ALS.PRS-1x18 IP54	buc	1,00	385,00	385,00
45.	570-823	Corp OWP/R LED 33W IP54	buc	8,00	2 200,25	17 602,00
46.	570-8283	Corp LZ LED 50W IP54	buc	1,00	1 198,58	1 198,58
47.	590-40002	Cablu BBΓнг-LS-3*1.5	m	150,00	12,50	1 875,00
48.	590-4001	Cablu BBΓнг-LS-2*1.5	m	25,00	7,16	179,00
49.	590-4003	Cablu BBΓнг-LS-3*2.5	m	70,00	15,16	1 061,20
50.	620-1046	Dulap ИЦРн-9	buc	1,00	409,00	409,00
51.	620-106	Dulap ИЦРн-24	buc	1,00	562,90	562,90
52.	64655	Furtun metalic	m	10,00	14,59	145,90
Total materiale de construcții						32 708,03

Utilaje de construcții:

1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	6,193	25,00	154,82
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	14,264	98,49	1 404,86
3.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	1,575	25,00	39,38

4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	1,572	25,00	39,30
5.	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,0981	25,00	2,45
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	14,336	25,00	358,40
		Total utilaje de construcții				1 999,21

Total	lei	64 251,23
--------------	------------	------------------

Total deviz: 64 251,23

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului de trecere a frontierei Leuseni din Republica Moldova de la frontiera moldo-romana.Obiect 15870-1B4-EEF/IEI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-36	buc			775,78 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-106	Dulap ИІРН-24	buc	1,0000	562,90	562,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
2	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИІРН-9	buc			621,88 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,3700	57,66	136,65
	620-1046	Dulap ИІРН-9	buc	1,0000	409,00	409,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	38,00	3,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	25,00	2,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,7100	98,49	69,93
3	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/20A	buc			255,48 120,51
	1	Muncitor	h-om	2,0900	57,66	120,51
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0650	25,00	1,62
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,6100	6,00	3,66
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0070	75,00	0,53
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,6100	7,50	4,58

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	25,00	1,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	13 000,00	26,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	4,20	13,02
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	10,00	0,20
	540631	Interrupator BH-32 20A	buc	1,0000	62,00	62,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
4	08-03-525-2	Interrupator sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32-3/100	buc			290,38
	1	Muncitor	h-om			162,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	38,00	2,66
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	25,00	11,38
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,00	7,32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	5,00	5,00
	54066	Interrupator BH-32 3/100A	buc	1,0000	78,00	78,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, АВДТ-32С/16А/30mA	buc			357,85
	1	Muncitor	h-om			89,95
	540071	Automat АВДТ-32С/16А/30mA	buc	1,0000	242,67	242,67
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	75,00	1,05
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,50	9,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
6	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B10A	buc			134,63
	1	Muncitor	h-om			89,95
	540-52322	Automat BA47-29/1/B10A	buc	1,0000	28,75	28,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C10A	buc			135,96
	1	Muncitor	h-om			89,95
	540-512	Automat BA47-29/1/C10A	buc	1,0000	30,08	30,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
8	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/C16A	buc			135,96
	1	Muncitor	h-om			89,95
	540-513	Automat BA47-29/1/C16A	buc	1,0000	30,08	30,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
9	08-03-526-1	Независимый расцепитель РН-47	buc			365,05

1	2	3	4	5	6	7
						89,95
	1	Muncitor	h-om	1,5600	57,66	89,95
	5402399	Независимый расцепитель РН-47	buc	1,0000	259,17	259,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	25,00	1,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	75,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,1300	98,49	12,80
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	25,00	1,00
10	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, LZ LED 50W IP54	100 buc			144 521,77
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	570-8283	Corp LZ LED 50W IP54	buc	100,0000	1 198,58	119 858,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
11	08-03-594-10	Corp de iluminat in tavane suspendate, montat pe suspensii, OWP/R LED 33W IP54	100 buc			24 663,77
						15 625,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	57,66	15 625,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	11 000,00	6 160,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	25,00	75,00
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	4,50	540,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	75,00	31,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	59,3000	25,00	1 482,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	1,7800	98,49	175,31
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0900	25,00	27,25
12	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, DUG LED ROUND 22W IP65 настенный	100 buc			55 261,58
						5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	570-1077	Corp DUG LED ROUND 22W IP65	buc	100,0000	494,00	49 400,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
13	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, ALS.PRS-1x18 IP54	100 buc			44 361,58
						5 074,08
	1	Muncitor	h-om	88,0000	57,66	5 074,08
	570-1079	Corp ALS.PRS-1x18 IP54	buc	100,0000	385,00	38 500,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	31,5000	25,00	787,50
14	507-0106	Lampa LB-18	buc			10,00
						0,00
	507-0106	Lampa LB-18	buc	1,0000	10,00	10,00
15	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25	buc			679,78
						82,45
	1	Muncitor	h-om	1,4300	57,66	82,45
	54011	Cutie ЯТП-0,25	buc	1,0000	590,83	590,83
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,2600	25,00	6,50
16	08-03-591-3	Intreruptor deschisa etansat	100 buc			8 714,33
						4 382,16

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	76,0000	57,66	4 382,16
	540-4000	Înteruptor etansat	buc	100,0000	35,00	3 500,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	11 000,00	154,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0240	38,00	0,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,5400	25,00	88,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	7,50	73,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	4,6400	98,49	456,99
17	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (двойная)	100 buc			5 664,91 2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	540-4043	Priza deschisa 1P20 двойная	buc	100,0000	29,30	2 930,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
18	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (тройная)	100 buc			6 554,91 2 490,91
	1	Muncitor	h-om	43,2000	57,66	2 490,91
	540-4044	Priza deschisa 1P20 тройная	buc	100,0000	38,20	3 820,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	25 000,00	7,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	75,00	76,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	6,4000	25,00	160,00
19	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc			2,20 0,00
	2451089	Cutie pentru priza si intreruptor	buc	1,0000	2,20	2,20
20	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			797,98 714,98
	1	Muncitor	h-om	12,4000	57,66	714,98
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	166,00	83,00
21	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			3 889,27 2 975,26
	1	Muncitor	h-om	51,6000	57,66	2 975,26
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	25 000,00	16,25
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	11 000,00	121,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,7500	38,00	66,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	75,00	187,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	7,50	33,75
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	25,00	10,00
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	2,50	41,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	0,10	2,44
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	10,00	4,10
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	0,30	10,20
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,4700	98,49	243,27
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0300	25,00	150,75
22	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m			7,16 0,00
	590-4001	Cablu ВВГнг-LS-2*1.5	m	1,0000	7,16	7,16
23	590-4002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m			12,50 0,00
	590-40002	Cablu ВВГнг-LS-3*1.5	m	1,0000	12,50	12,50
24	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2..5	m			15,16 0,00
	590-4003	Cablu ВВГнг-LS-3*2.5	m	1,0000	15,16	15,16
25	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 20 mm	100 m			5 470,03 1 775,93
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,93
	113-805	Teava din otel D20	m	100,0000	21,67	2 167,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 000,00	29,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	75,00	61,50
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	25,00	17,00
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	65,00	42,25
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	2,50	10,25
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	5,00	40,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	20,0000	25,00	500,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	98,49	632,30
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	25,00	154,50
26	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			2 491,28 939,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	57,66	939,28
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,75	150,00
	110-0333	Canale din masa plastica	m	100,0000	12,50	1 250,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	25,00	152,00
27	08-02-411-1	Furtun metalic	100 m			6 364,97 2 000,80
	1	Muncitor	h-om	34,7000	57,66	2 000,80
	64655	Furtun metalic	m	100,0000	14,59	1 459,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	14 000,00	42,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	11 000,00	566,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	38,00	39,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	6,00	130,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	7,50	163,50
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	2,50	62,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,10	1,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	5,0000	5,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	17,9000	98,49	1 762,97
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,4400	25,00	111,00
28	08-02-396-6	Jgheab metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m, 100*35	100 m			9 094,61 1 695,20
	1	Muncitor	h-om	29,4000	57,66	1 695,20
	24569	Jgheab metalic 100*35mm	m	100,0000	65,00	6 500,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	38,00	259,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	75,00	30,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut.	9,1200	25,00	228,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,1600	98,49	212,74
29	2451088	Cutie отв pentru cablu	buc			3,20 0,00
	245108	Cutie отв pentru cablu	buc	1,0000	3,20	3,20
30	08-01-087-3	Constructii metalice (для крепления лотка)	t			18 908,25 3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
31	08-01-087-3	Constructii metalice	t			18 908,25 3 586,45
	1	Muncitor	h-om	62,2000	57,66	3 586,45
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	38,00	159,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	25,00	675,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	13 000,00	13 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	15,1000	98,49	1 487,20
32	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc			1 648,81 478,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	57,66	478,00
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1",	t	0,0810	11 000,00	891,00

1	2	3	4	5	6	7
		rotund, diametru 16 mm				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	38,00	29,64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	2,5400	98,49	250,16
33	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			2 438,61
	1	Muncitor	h-om	19,0000	57,66	1 095,54
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0920	11 000,00	1 012,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,6000	38,00	22,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,1300	98,49	308,27
34	08-02-472-8	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 6 mm	100 m			1 776,54
	1	Muncitor	h-om	20,1000	57,66	1 158,97
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	11 000,00	44,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	38,00	34,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	6,00	49,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	7,50	61,50
	1019852	Vopsea	kg	2,0000	25,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	2,50	3,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	3,3600	98,49	330,93
		2. Lucrari de constructie				
35	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			33,44
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	57,66	2,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	57,66	30,56
		3. Utilaj				
36	Pretul firmei	Corp OWP/R LED 33W IP54	buc			2 200,25
						0,00
	570-823	Corp OWP/R LED 33W IP54	buc	1,0000	2 200,25	2 200,25

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.